涟城街道居民2025年申请保障性住房家庭名单公示

	所属社区
	申请人姓名
	家庭人口
	家庭人均住房面积（㎡）
	家庭人均月收入（元）
	保障房类型

	城北社区
	鲁军
	1
	无
	2600.00
	城市公租房

	淮浦路社区
	范军凯
	1
	无
	2200.00
	城市公租房

对照《涟水县住房保障工作领导小组关于调整2020年度县住房保障标准的通知》（涟房保组发[2020]1号）有关精神，经申请人所在社区和街道办对申请户住房、收入、户籍等情况进行初步调查核实，现将符合我县保障性住房申报条件，2025年部分社区报送的申请城市公共租赁住房家庭名单公示如下：

公示时间为2025年9月1日—2025年9月5日。如对以上申请家庭的户籍、住房及收入情况有异议，请在公示期间通过来信、来访、网络举报等方式向涟城街道进行反映。在公示结束后，对无问题反映的申请人及相关材料将报送县民政局和县住建局住房保障中心予以审批。

举报电话：0517-82321037    18762714147

邮   箱： lcdzb82315020@163.com
涟水县人民政府涟城街道办事处
2025年9月1日